
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
ERRATA 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 007/2019. 
Na publicação da licitação de PREGÃO PRESENCIAL 007/2019,  a  ser realizada no dia 
26 de agosto de 2019, cujo objeto da licitação é: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES NA REALIZAÇÃO DE EXAMES 
LABORATORIAIS DE ANÁLISES CLÍNICAS. ONDE SE LÊ: Ítem 1.- O protocolo dos 
envelopes deverá ser feito no dia 26 de julho de 2019 até às 09h00m, horário que se 
encerrará o recebimento e se iniciará o credenciamento das empresas. O início de sessão 
de abertura dos envelopes ocorrerá no mesmo dia as 09h30m, na Rua dos Jasmins n.º 
296, na sala de Licitações, na cidade de Guatapará, São Paulo, CEP: 14.115-000. Os 
lances poderão ser agendados em data próxima oportuna.; LEIA-SE: Ìtem 1. - O 
protocolo dos envelopes deverá ser feito no dia 26 de agosto de 2019 até às 
09h00m, horário que se encerrará o recebimento e se iniciará o credenciamento das 
empresas. O início de sessão de abertura dos envelopes ocorrerá no mesmo dia as 
09h30m, na Rua dos Jasmins n.º 296, na sala de Licitações, na cidade de Guatapará, 
São Paulo, CEP: 14.115-000. Os lances poderão ser agendados em data próxima 
oportuna.; ONDE SE LÊ: data de 12 de julho 2019.; LEIA-SE: data de 12 de agosto de 
2019. Guatapará, 20 de agosto de 2019. (a) JURACY COSTA DA SILVA – 
PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ. 


